
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З 

" року м. Луганськ № і05 

Про виплату матеріальної 
допомоги 

Відповідно до п.7 Порядку надання одноразової грошової допомоги 
за рахунок коштів обласного бюджету, затвердженого розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 29.08.2007 № 1093 „Про затвердження 
Порядку надання одноразової грошової допомоги за рахунок коштів 
обласного бюджету та Положення про комісію", на підставі рішення обласної 
ради від 27.04.2007 № 12/8 „Про делегування Луганській обласній державній 
адміністрації повноважень з надання одноразової матеріальної допомоги 
громадянам Луганської області, які її потребують, за рахунок коштів 
обласного бюджету" та згідно з протоколом № 72 засідання комісії з надання 
одноразової грошової допомоги за рахунок коштів обласного бюджету від 
07.05.2013 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Управлінню соціальних гарантій і компенсацій підготувати списки 
осіб, яким призначено допомогу для подальшої її виплати. 

2. Управлінню фінансово-економічної роботи провести виплату 
призначеної одноразової грошової допомоги 117 особам на суму 169800 грн 
за списком (додається). 

Директор О.А.Поліщук 


